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Topsporthal Vlaanderen te Gent 

60m horden 0,84m  Women  Time :13:55 

Heat:1 

1 1897 MISSINNE SARAH             95 AHS   8.32    

2 332 AGWAZIE ANGEL              01 ODIS  8.55    

3 1168 MAUDENS HANNE              97 UGEN  8.68    

4 2365 VANCAUWEMBERGHE  SILIANE  96 UCLW  8.71    

5 1457 BOUTENS AMBER              99 UGEN  8.83    

6 1329 BELLEMANS INGE             95 UGEN  8.89    

60m horden 0,84m  Women  Time :13:55 

Heat:2 

1 1699 TOP MAYA                   98 VIVE  9.07    

2 1957 KASSIMA TABITA             96 ODIS  9.13    

3 1012 HARTMANN IRIS              99 HOGE  9.13    

4 2255 LALLEMAND SARAH            00 UCLW  9.17    

5 107 DE NAEYER EMMA             02 LAST  9.18    

6 1588 BROSENS STEFANIE           97 TM    9.36    

                  226 BECK LYNN                  01 KUL   DNF       

60m horden 0,84m  Women  Time :13:55 

Heat:3 

1 2159 VIOLLE CHLOÃ‰              00 ULLG  9.41    

2 26 VLIEGHE JULIE              01 VIVE  9.46    

3 1065 HELSEN  ELISE              98 UA    9.52    

4 1268 BEECKMANS MAUD             00 UGEN  9.59    

5 2449 GODIN JEANNE               98 UCLW  9.72    

6 2209 BODART OMBELINE            00 NA    10.41    

                  1177 PHILIPS LOTTE              97 KUL   DNF      

60m horden 0,84m  Women  Time :13:55 

Heat:4 

1 608 CLEYMANS EMELINE           01 UCLW  9.48    

2 102 AWOUTERS OLIVE             01 UCLI  9.89    

3 210 LEJON HELENE               02 LAST  9.89    

4 2296 STAVART MARIE              97 UCLW  9.92    

5 150 VAN GELDER SIEGE           01 UA    9.94    

6 2428 COLLIN VICTORIA            00 EPHE  10.40    

7 2424 URBAN CAMILLE              99 ULB   10.56    

60m horden 1,067m  Men  Time :14:14 

Heat:1 

1 2511 VAN DAMME ROBIN            99 UGEN  8.16    

2 3166 VANCAUWEMBERGHE NOLAN     00 UMON  8.21    

3 1851 SEGERS SENNE               95 TM    8.22    

4 3433 DURANT  THOMAS             94 BEL   8.24    

5 2128 DUMON EWOUT                95 BEL   8.37    

6 2980 SCHYNS ALEXANDRE           98 ULLG  8.60    

7 3485 GETS FLORENT               91 BEL   8.94    

                  1802 VERHERSTRAETEN SIMON       99 KUL   DIS       



60m horden 1,067m  Men  Time :14:14 

Heat:2 

1 1217 HAVERBEKE DRIES            00 UGEN  8.68   

2 1400 STEVENS YANNIK             94 UA    8.69    

3 2301 LAPORTE VINCENT            97 KUL   8.95    

4 3448 NIHOUL GUILLAUME           00 UCLW  9.17    

5 1966 PLASSCHAERT  COBE          00 UGEN  9.34    

6 2743 BRULET VINCENT             00 VINC  9.53    

7 790 DEBACKER MAXIME            01 UMON  9.56    

8 1221 VERBEKE PIETER             97 UGEN  9.70    

1500 meter  Women  Time :14:18 

Heat:1 

1 2410 DESWAEF MATHILDE           99 UCLS  4:38.31    

2 2308 HERBIET  CHLOv«            98 HEPL  4:46.32    

3 2119 VAN DEN ABEELE ELODIE      96 UMON  4:50.03    

4 1764 POLLENTIER JELENA          97 KUL   5:04.52    

5 1704 WILLAERT MELISSA           98 AHS   5:31.31    

6 747 NIERENBERGER Hv«LOvSE      01 UCLW  5:40.81    

7 1451 BELBARD AMAL               00 AHS   5:53.27    

1500 meter  Men  Time :14:29 

Heat:1 

1 1628 DE BRUYN MARIUS            96 UGEN  4:08.57 

2 2149 VAN ASSCHE SANDER          98 KDG   4:08.68    

3 1327 RAHOENS CREO               98 UGEN  4:10.90    

4 3572 KANFOUD LOTFI              95 HEPH  4:11.27    

5 9929 VERSTRAATE WOUTER          97 UGEN  4:12.05    

6 2350 VLAMINCKX SANDER           97 UGEN  4:13.43    

7 1289 CLAES NICO                 98 TM    4:17.14    

8 3380 DOYE NOAM                  04 LAST  4:29.74    

9 9926 VAN DRUNEN FLORIS          91 INT   4:31.73    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:1 

1 1556 DEPUYDT MANON              97 UGEN  7.41    

2 1295 STAPPERS FLORE             95 VIVE  7.88    

3 1145 HOREMANS JANA              99 UH    8.07    

4 590 PETIT MARILOU              02 LAST  8.32    

5 1927 GvNDEM DOGA                94 UA    9.01    

6 2238 SCHILTZ EMMA               00 HEPL  9.10    

                  117 RENS BRITT                 02 LAST  DNS       

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:2 

1 2332 FERAUGE LUCIE              00 EPHE  7.55    

2 607 CHAVEPEYER CLOvï           01 UMON  7.92    

3 2340 TSHIAMALA  SARAH           00 HELH  7.92    

4 1570 HERMANS MEREL              97 KUL   8.26    

5 2382 CLARENCE EYOE-BADIATA      99 UMON  8.41    

6 1490 LIEVENS CHLOvÄ             99 AHS   8.90    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:3 

1 1168 MAUDENS HANNE              97 UGEN  7.70    

2 1337 KINABLE CHARLOTTE          98 KUL   7.92    



3 1957 KASSIMA TABITA             96 ODIS  7.93    

4 785 HUIJENS FANNY              01 ULB   8.36    

5 2437 CARBONNELLE PAULINE        96 UCLW  8.55    

6 1253 GOESSEYE LIES              96 UGEN  8.68    

7 2440 BOUVY NAOMI                99 LAST  9.45    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:4 

1 1897 MISSINNE SARAH             95 AHS   7.65    

2 226 BECK LYNN                  01 KUL   7.90    

3 1588 BROSENS STEFANIE           97 TM    8.11    

4 1637 JACOPS BIEKE               97 UA    8.29    

5 292 KNAPEN CAROLINE            01 UH    8.37    

6 1028 VANLUCHENE HANNE           99 UGEN  8.77    

7 9902 CHRvïTIEN  CAMILLE         99 HEPL  9.51    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:5 

1 2253 THIRY NORA                 00 LAST  7.62    

2 1782 VAN GIJSEGHEM SOFIE        99 UGEN  7.88    

3 2 HOOYBERGHS FLEUR           01 UGEN  7.99    

4 1050 TIMMERMANS LOTTE           95 KUL   8.35    

5 2511 DELOOF JUSTINE             97 UMON  8.40    

6 315  DE VLEESCHAUWER FEMI      02 LAST  8.42    

7 2449 GODIN JEANNE               98 UCLW  8.50    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:6 

1 1387 BAUWENS LAURES             99 UGEN  7.71    

2 1496 FLOSSY FRANNE              98 UCLE  8.01    

3 1766 DE KLER JIENITY            00 UGEN  8.14    

4 2412 COULON  GERALDINE          98 UCLW  8.15    

5 651 OMBENI RACHEL              01 LAST  8.25    

6 9905 DE KONING JULIE            98 ULB   8.32    

7 761 KELECOM KRISTIN            02 LAST  8.37    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:7 

1 1067 DUYCK CHARLOTTE            97 UGEN  7.58    

2 1524 HELLEMANS SASKIA           96 UA    7.86    

3 2159 VIOLLE CHLOvï              00 ULLG  8.18    

4 1396 DEROOST FREA               99 KUL   8.29    

5 2450 CALLEBAUT ANGE-VICTORIA   99 EPHE  8.40    

6 116 RENS BO                     02 LAST  8.55    

7 568 PUYGRENIER PAULINE         02 LAST  8.69    

                  107 DE NAEYER EMMA             02 LAST  DNS       

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:8 

1 1717 GOOSSENS JUSTINE           00 HOGE  7.61    

2 2519 MORENCY POILVACHE ALIZvïE 98 ULB   7.84    

3 2262 BROZE EMMA                 00 UCLW  8.13    

4 177 VAN SNICK ANAIS            02 LAST  8.19    

5 1811 LAPORTE MORGAN             00 KUL   8.47    

6 383 VANRYSSELBERGHE LARA       01 UGEN  8.78    

7 1759 FACHE LAURA                99 KUL   9.22    

8 783 BACQ CORALINE              01 ULB   9.60    



60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:9 

1 332 AGWAZIE ANGEL              01 ODIS  7.68    

2 1922 DEPUYDT ORPHvïE            95 BEL   7.71    

3 1324 VERMONDEN JULIE            99 KUL   8.09    

4 1750 JANSSENS KYRA              00 VUB   8.31    

5 1489 DE HASELEER DORA           00 KUL   8.36    

6 1350 BRUGGHE LIES               99 VIVE  8.46    

7 2118 PENALVER GARCIA  MONICA   99 VINC  8.56    

8 202 MESTDAGH RIEN              01 UGEN  8.72    

60 meter  Women  Time :15:01 

Heat:10 

1 30 VAN LENT  LOTTE            01 AP    7.77    

2 214 HEYVAERT LUCA              02 LAST  7.93    

3 2365 VANCAUWEMBERGHE  SILIANE  96 UCLW  8.13    

4 1727 LAMBEETS BRETT             98 KUL   8.30    

5 3545 MARTINEZ LISA              03 LAST  8.32    

6 1724 DE BAETS EVI               99 UGEN  8.41    

7 2297 ZGAJEWSKI CHARLINE         00 UCLW  8.55    

8 2480 CUGNET-EVANS LAUREEN       00 UCLW  8.56    

kogelstoten 7,260kg  Men  Time :15:15 

Heat:1 

1 3484 GUILLAUME  JONATHAN        92 BEL   15.43    

2 2235 VERBEYLEN KASPER           99 PXL   14.57    

3 3499 QUOIDBACH ELIAS            96 HELB  13.87    

4 3485 GETS FLORENT               91 BEL   13.22    

5 2318 BATS LUKAS                 00 KUL   13.18    

6 2509 DOM STIJN                  99 TM    12.46    

7 2217 CEULEMANS SEPPE            99 KUL   12.44    

8 3398 NUTTE MATTHIAS             00 UMON  11.83    

9 378 CASTEELS LEANDER           01 UGEN  11.41    

10 1393 MAMPUYS CEDRIC             99 UA    10.80    

11 2177 VOLCKAERT DYLAN            99 VIVE  10.63    

12 1681 LE COMPTE BEAU             98 UGEN  9.44    

verspringen  Women  Time :15:18 

Heat:1 

1 1465 NIJS BO                     97 UH    5.62    

2 1475 WILLEMS EVE                00 UGEN  5.61    

3 14 PRAET JUSTINE              02 LAST  5.43    

4 2131 DHEUR Gv‘RALDINE           00 UCLW  5.39    

5 1454 TESSENS HELENA             95 ULB   5.37    

6 59 VANHALST SARA              01 UGEN  5.34    

7 1396 DEROOST FREA               99 KUL   5.34    

8 397 BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE   02 LAST  5.31    

9 1065 HELSEN  ELISE              98 UA    5.09    

10 2689 JACOBS CLAIRE              04 LAST  5.03    

11 608 CLEYMANS EMELINE           01 UCLW  5.02    

12 158 ALGOET BRITT               01 KUL   4.97    

13 1 BEERNAERT MAITE            01 KUL   4.95    

14 1417 VAN VYNCKT  LEONIE         00 UGEN  4.84    

15 364 DEBROCK ELISE              01 KUL   4.84    

16 1608 STEENMANS JITSE            00 KUL   4.79    

17 1244 VALCK MAURY                97 AHS   4.75    

18 2209 BODART OMBELINE            00 NA    4.70    



19 2183 DEFOSSE MAvÉVA             98 UMON  4.64    

20 57 SEGERS MARIE               01 UGEN  4.52    

21 1147 LAMBERT LEEN               99 HOGE  4.42    

22 2556 KANA SEPHORA               98 EPHE  4.27    

                  9911 DOS SANTOS SAFIA           95 INT   NM       

hoogspringen  Women  Time :15:43 

Heat:1 

1 1668 GOOSSENS ZITA              00 UGEN  1.74    

2 1875 VERSTREKEN HELEEN          95 KUL   1.71    

3 1268 BEECKMANS MAUD             00 UGEN  1.68    

4 2677 DE TROYER MARIE            03 LAST  1.60    

4 2403 PARDOMS vÎMILIE            00 UCLW  1.60    

4 1332 DE WAELE NIENKE            97 VIVE  1.60    

7 2428 COLLIN VICTORIA            00 EPHE  1.55    

8 770 DELACRE  FLORENCE          01 UCLW  1.55    

9 26 VLIEGHE JULIE              01 VIVE  1.45    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:1 

1 1802 VERHERSTRAETEN SIMON       99 KUL   6.98    

2 3318 PIENGEON HADRIEN           00 HELH  7.22    

3 862 MBALA-NKENGE ABEL-THADDEE 02 LAST  7.25    

4 1851 SEGERS SENNE               95 TM    7.29    

5 3189 DUJARDIN QUENTIN           00 HEPH  7.49    

6 1870 DILLEN BRANDON             00 LAST  7.75    

7 3144 VAN KERCKHOVEN SHENDO     95 ULB   7.79    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:2 

1 3081 KASMI AMINE                00 EPHE  6.94    

2 9923 TAVERNIER LUKA             98 ERM   7.27    

3 2232 BOYE ALPHA                 99 UCLE  7.28    

4 716 BOSSICARD ENGUERRAN        01 UCLW  7.41    

5 3396 NICOLAS KEN                98 HELM  7.42    

6 239 VAN REUSEL SENNE           01 KDG   7.74    

7 616 NAJMAOUI COLIN             01 ULB   7.78    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:3 

1 3471 BRUNIN CLvåMENT            96 BEL   7.02    

2 3002 ROSITANO THvåO             99 HEPH  7.11    

3 335 BEX WOUT                   02 LAST  7.25    

4 3226 ABDOUL-WAHAB MIMOUN       04 LAST  7.34    

5 852 DE KEMMETER BENJAMIN       01 LAST  7.45    

6 9928 LANIER ELOUAN              01 HELB  7.73    

7 3146 BENELAMINE ISMAIL          00 VINC  7.79    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:4 

1 3490 TSHITWENU FLORIAN          97 EPHE  7.02    

2 1788 DE KINDER JAN              97 KUL   7.26    

3 3166 VANCAUWEMBERGHE NOLAN     00 UMON  7.30    

4 1785 VAN HEMELRIJK THOMAS       00 AP    7.44    

5 387 WAUTERS ARNE               02 KUL   7.59    

6 1502 LEYS RUBEN                 99 TM    7.82    



7 2042 HAGEN MICHIEL              96 KUL   7.84    

8 3178 Amoikon Ponchelet Alexand       7.88    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:5 

1 3020 HALLEUX LIONEL             00 UCLW  7.03    

2 238 BUFFEL SIMON               01 UGEN  7.13    

3 1787 FOSTIER DAAN               00 AP    7.39    

4 155 DE GRANDE TIMO             02 LAST  7.41    

5 39 VAN HERCK SEEBE            01 TM    7.44    

6 2407 LEYSEN ROBIN               99 UA    7.65    

7 32 KEPPENS JACOB              02 LAST  7.67    

                 695 DESCHEEMAEKER MAXIME      01 UCLW  DIS       

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:6 

1 3527 ATITSO DALVIN              97 ODIS  7.10    

2 2450 GOOSSENS GILLES            97 KUL   7.27    

3 3498 COLLET SIMON               96 HEH   7.32    

4 3039 FOGUENNE JACOB             00 LAST  7.54    

5 62 MISPLON JEF                02 LAST  7.55    

6 9920 RAMIANDRISOA RAPHAv˜L     99 INT   7.65    

7 9915 INISAN  YOUENN             00 HEPL  7.74          

                  874 PINTER ARTHUR              01 ULB   DIS       

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:7 

1 3399 MENGAL SIMON               95 UCLW  7.01    

2 1749 PINT RUBEN                 98 UGEN  7.22    

3 2855 REGINSTER GAvåTAN          99 UCLW  7.38    

4 3308 LINET XAVIER               96 VINC  7.49    

5 2 TORFS KWINTEN              01 KUL   7.49    

6 1966 PLASSCHAERT  COBE          00 UGEN  7.56    

7 2917 ILUNGA CARL                93 UA    7.61    

8 128 CALLAERTS JASPER           02 LAST  7.68    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:8 

1 3483 KALMEN ADAM                98 BEL   6.98    

2 1812 TORFS KASPER               99 KUL   7.18    

3 3393 MELVIN SZERMAN             97 INT   7.25    

4 1947 CARPENITO PAOLO            99 EPHE  7.30    

5 834 MORABITO VICTOR            02 LAST  7.32    

6 286 MASURE SIEMEN              01 UGEN  7.48    

7 3510 MAYNE MARTY                96 UCLW  7.52    

8 3143 KEVIN DINI                  94 ULB   8.03    

60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:9 

1 2491 NICQUE MARVIN              98 UGEN  7.07    

2 761 NIELSEN FREDERIK           02 LAST  7.14    

3 2077 MALUMGRvå WARD             00 KUL   7.27    

4 3067 BARO OLIVIER               93 HELB  7.31    

5 425 VAN LOOVEREN ENOMA         01 KDG   7.54    

6 2003 HOOBERGS JESSE             96 KUL   7.58    

7 1400 STEVENS YANNIK             94 UA    7.66    

8 1948 CLAESSENS BRENT            98 KDG   8.41    



60 meter  Men  Time :15:44 

Heat:10 

1 3280 RENARD VICTOR              98 HEPL  7.08    

2 3181 HENIN MAXENCE              98 HENA  7.36    

3 1205 MONSEREZ DYLAN             97 HOWE  7.53    

4 3521 VAN WYMERSCH-MOONS SvåLIM 99 KUL   7.53    

5 9917 MOINDJIE-AHAMADA THIMOTvå 96 HEPL  7.62    

6 9913 HASHEMI HOSSEIN            97 AHS   7.87   

  1222 VAN DER REYSEN BRAM        98 UGEN  DIS       

                  749 DEHOUT FLORAN              01 UCLW  DIS       

800 meter  Women  Time :15:44 

Heat:1 

1 1064 VAN LOOCK HANNE            99 KUL   2:15.37    

2 1275 ROELENS CvåLINE            99 KUL   2:15.72    

3 3416 MIEVIS ELISE               03 LAST  2:26.21    

4 1752 VANDAMME SYBIL             00 EPHE  2:31.82    

5 90 GOOSSENS LORE              01 VIVE  2:34.00    

6 57 SEGERS MARIE               01 UGEN  2:36.32    

800 meter  Women  Time :15:44 

Heat:2 

1 203 DE ROCKER JOLEIN           01 AHS   2:27.91    

2 611 HENSENNE EVA               01 ULLG  2:34.20    

3 1433 MAUEL ANNA LENA            96 HOWE  2:37.77    

4 89 VANDENABEELE LINDE         01 UGEN  2:38.30    

5 2270 CHARLIER ELINE             97 ULLG  2:41.23    

6 1523 BLOMMAERT CASSIE           97 HOGE  2:48.94    

800 meter  Men  Time :16:01 

Heat:1 

1 1323 DE SMET TIBO               99 HOGE  1:51.41    

2 1432 BOTTERMAN AARON            94 UGEN  1:51.80    

3 3584 TILMAN MAXIME              99 ULLG  1:53.52    

4 2890 JACQUEMIN JULIAN           99 ULLG  1:56.72    

5 2836 AZZOUZ SOUHAIB             98 EPHE  1:56.95    

6 342 BAFORT JOACHIM             01 UGEN  1:57.79    

7 3140 HENROTTE MYRIAN            99 UCLW  1:58.55    

8 808 LEVAUX UGO                 01 HEPL  1:58.73    

9 2536 BETTENS VICTOR             03 LAST  1:59.82    

800 meter  Men  Time :16:01 

Heat:2 

1 2310 HUTS GERBRAND              02 UH    1:53.36    

2 2278 GIEDTS SAM                 95 KUL   1:56.70    

3 2293 CLAES KOBE                 94 INT   1:58.45    

4 1811 BECKERS WIM                98 KUL   1:59.52    

5 3293 PIERARD RALPH              97 ULLG  2:01.94    

6 9930 ZUIDHOF JASPER             90 UA    2:02.08    

7 736 SWIERKOWSKI LOUIS          01 UCLW  2:02.26    

8 1686 ADAMS THOMAS               97 UGEN  2:05.82    

9 2830 PONLOT BENOIT              97 HEPL  2:07.52    

800 meter  Men  Time :16:01 

Heat:3 



1 846 PAQUOT QUENTIN             02 BEL   2:00.88    

2 1879 RUTTEN OWEN                00 LAST  2:00.93    

3 641 MORTIER NICOLAS            01 UCLW  2:01.38    

4 1420 BAU IWEIN                  96 KUL   2:04.16    

5 1884 KENNES PIETER-JAN          99 PXL   2:05.20    

6 3485 GETS FLORENT               91 BEL   2:08.35    

7 2019 NAETS OBRY                 98 TM    2:11.92    

8 9921 RUGWIRO ANGE               87 INT   2:22.89   

  9926 VAN DRUNEN FLORIS          91 INT   DNS       

60 meter  Women  Time :16:01 

Heat:1 

1 1556 DEPUYDT MANON              97 UGEN  7.32    

2 2332 FERAUGE LUCIE              00 EPHE  7.42    

3 1067 DUYCK CHARLOTTE            97 UGEN  7.51    

4 2253 THIRY NORA                 00 LAST  7.58    

5 1717 GOOSSENS JUSTINE           00 HOGE  7.58    

6 332 AGWAZIE ANGEL              01 ODIS  7.74    

7 1168 MAUDENS HANNE              97 UGEN  7.84   

        1897 MISSINNE SARAH             95 AHS   DNS       

60 meter   Sen  Men  Time :16:01 

Heat:1 

1 3081 KASMI AMINE                00 EPHE  6.88    

2 1802 VERHERSTRAETEN SIMON       99 KUL   6.89    

3 3483 KALMEN ADAM                98 BEL   6.95    

4 3471 BRUNIN CLv®MENT            96 BEL   6.98    

5 3399 MENGAL SIMON               95 UCLW  7.01    

6 3490 TSHITWENU FLORIAN          97 EPHE  7.02    

7 3020 HALLEUX LIONEL             00 UCLW  7.05   

  2491 NICQUE MARVIN              98 UGEN  DNS      

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:1 CORRECTED 

1 1802 VERHERSTRAETEN SIMON       99 KUL   6.98    

2 3318 PIENGEON HADRIEN           00 HELH  7.22    

3 862 MBALA-NKENGE ABEL-THADDEE 02 LAST  7.25    

4 1851 SEGERS SENNE               95 TM    7.29    

5 3189 DUJARDIN QUENTIN           00 HEPH  7.49    

6 1870 DILLEN BRANDON             00 LAST  7.75    

7 3144 VAN KERCKHOVEN SHENDO     95 ULB   7.79    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:2 CORRECTED 

1 3081 KASMI AMINE                00 EPHE  6.94    

2 9923 TAVERNIER LUKA             98 ERM   7.27    

3 2232 BOYE ALPHA                 99 UCLE  7.28    

4 716 BOSSICARD ENGUERRAN        01 UCLW  7.41    

5 3396 NICOLAS KEN                98 HELM  7.42    

6 239 VAN REUSEL SENNE           01 KDG   7.74    

7 616 NAJMAOUI COLIN             01 ULB   7.78    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:3 CORRECTED 

1 3471 BRUNIN CLvMENT             96 BEL   7.02    

2 3002 ROSITANO THvO              99 HEPH  7.11    

3 335 BEX WOUT                   02 LAST  7.25    



4 3226 ABDOUL-WAHAB MIMOUN       04 LAST  7.34    

5 852 DE KEMMETER BENJAMIN       01 LAST  7.45    

6 9928 LANIER ELOUAN              01 HELB  7.73    

7 3146 BENELAMINE ISMAIL          00 VINC  7.79    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:4 CORRECTED 

1 3490 TSHITWENU FLORIAN          97 EPHE  7.02    

2 1788 DE KINDER JAN              97 KUL   7.26    

3 3166 VANCAUWEMBERGHE NOLAN     00 UMON  7.30    

4 1785 VAN HEMELRIJK THOMAS       00 AP    7.44    

5 387 WAUTERS ARNE               02 KUL   7.59    

6 1502 LEYS RUBEN                 99 TM    7.82    

7 2042 HAGEN MICHIEL              96 KUL   7.84    

8 3178 Amoikon Ponchelet Alexand         7.88    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:5 CORRECTED 

1 3020 HALLEUX LIONEL             00 UCLW  7.03    

2 238 BUFFEL SIMON               01 UGEN  7.13    

3 1787 FOSTIER DAAN               00 AP    7.39    

4 155 DE GRANDE TIMO             02 LAST  7.41    

5 39 VAN HERCK SEEBE            01 TM    7.44    

6 2407 LEYSEN ROBIN               99 UA    7.65    

7 32 KEPPENS JACOB              02 LAST  7.67   

  695 DESCHEEMAEKER MAXIME      01 UCLW  DIS       

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:6 CORRECTED 

1 3527 ATITSO DALVIN              97 ODIS  7.10    

2 2450 GOOSSENS GILLES            97 KUL   7.27    

3 3498 COLLET SIMON               96 HEH   7.32    

4 3039 FOGUENNE JACOB             00 LAST  7.54    

5 62 MISPLON JEF                02 LAST  7.55    

6 9920 RAMIANDRISOA RAPHAv/L      99 INT   7.65    

7 9915 INISAN  YOUENN             00 HEPL  7.74   

                  874 PINTER ARTHUR              01 ULB   DIS       

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:7 CORRECTED 

1 3399 MENGAL SIMON               95 UCLW  7.01    

2 1749 PINT RUBEN                 98 UGEN  7.22    

3 2855 REGINSTER GAvTAN           99 UCLW  7.38    

4 3308 LINET XAVIER               96 VINC  7.49    

5 2 TORFS KWINTEN              01 KUL   7.49    

6 1966 PLASSCHAERT  COBE          00 UGEN  7.56    

7 2917 ILUNGA CARL                93 UA    7.61    

8 128 CALLAERTS JASPER           02 LAST  7.68    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:8 CORRECTED 

1 3483 KALMEN ADAM                98 BEL   6.98    

2 1812 TORFS KASPER               99 KUL   7.18    

3 3393 MELVIN SZERMAN             97 INT   7.25    

4 1947 CARPENITO PAOLO            99 EPHE  7.30    

5 834 MORABITO VICTOR            02 LAST  7.32    

6 286 MASURE SIEMEN              01 UGEN  7.48    



7 3510 MAYNE MARTY                96 UCLW  7.52    

8 3143 KEVIN DINI                  94 ULB   8.03    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:9 CORRECTED 

1 2491 NICQUE MARVIN              98 UGEN  7.07    

2 761 NIELSEN FREDERIK           02 LAST  7.14    

3 2077 MALUMGRv WARD              00 KUL   7.27    

4 3067 BARO OLIVIER               93 HELB  7.31    

5 425 VAN LOOVEREN ENOMA         01 KDG   7.54    

6 2003 HOOBERGS JESSE             96 KUL   7.58    

7 1400 STEVENS YANNIK             94 UA    7.66    

8 1948 CLAESSENS BRENT            98 KDG   8.41    

60 meter  Men  Time :17:37 

Heat:10 CORRECTED 

1 3280 RENARD VICTOR              98 HEPL  7.08    

2 3181 HENIN MAXENCE              98 HENA  7.08    

3 1205 MONSEREZ DYLAN             97 HOWE  7.36    

4 3521 VAN WYMERSCH-MOONS SvLIM  99 KUL   7.53    

5 9917 MOINDJIE-AHAMADA THIMOTv  96 HEPL  7.62    

6 9913 HASHEMI HOSSEIN            97 AHS   7.87   

  1222 VAN DER REYSEN BRAM        98 UGEN  DIS      

                  749 DEHOUT FLORAN              01 UCLW  DIS     

polsstokspringen  Men  Time :16:15 

Heat:1 

1 1762 VANLIERDE JORG             99 AHS   4.81    

2 652 BARTHvLEMY  HUGO           02 LAST  4.71    

3 400 VANLANGENAKER JULES        02 KUL   4.61    

4 822 ORY GILLES                 02 LAST  4.61    

5 3047 NOLF MAXIME                97 UCLW  4.61    

6 1401 VANDER AVERT  JONAS        00 AP    4.51    

7 3252 LANOTTE BAPTISTE           98 UCLW  4.51    

8 3376 PIETERS JULIEN             99 UCLW  4.11    

8 2 TORFS KWINTEN              01 KUL   4.11    

10 644 VAN KERM OTIS              01 UCLW  4.11    

11 693 FRANvOIS  SIMON            01 UCLW  3.81    

11 107 NUYTTENS TIMO              01 UGEN  3.81    

13 665 SPIGELEER LOvC             01 UCLW  3.81    

13 643 HENRY ROBIN                01 UCLW  3.81    

hinkstapspringen  Men  Time :16:15 

Heat:1 

1 3519 SOUMAHORO TOMMY            99 ULB   13.88    

2 2253 ROOFTHOOFT ANDREAS         96 KUL   13.58    

3 2465 DIDDEN THIBAUT             99 PXL   13.37    

4 3403 ADJANOR FABRICE            92 UCLW  13.11    

5 1314 VANDER VENNET JONAS        98 UGEN  13.02    

6 272 DE LANGHE TOMAS            02 KUL   13.00    

7 876 DETHIER FRANvOIS           01 UCLW  12.17    

8 2743 BRULET VINCENT             00 VINC  11.87    

9 3521 VAN WYMERSCH-MOONS SvLIM  99 KUL   11.67   

  3572 KANFOUD LOTFI              95 HEPH  NM       

                  634 DUMORTIER ROMAIN           01 ULLG  NM       



3000 meter  Women  Time :16:26 

Heat:1 

1 1136 SCHREURS ANNE              92 PXL   9:51.29    

2 9918 NIVET MARIE                98 INT   10:15.33    

3 9919 NIVET LUCIE                98 INT   10:23.74    

4 1702 BOONE EMMA                 97 UGEN  11:12.02    

5 1076 WAERZEGGERS BRIDEY         98 EHB   11:14.25    

 

3000 meter  Men  Time :16:31 

Heat:1 

1 2111 VERCAUTEREN SANDER         98 HOGE  8:23.39    

2 1408 MAENHOUT YORICH            98 UGEN  9:14.57    

3 1545 SIMONS WOUTER              96 VUB   9:15.22    

4 2309 VAN LAER ARTHUR            00 UCLE  9:27.73    

5 94 VANHECKE STAN              01 KUL   9:40.17    

6 3236 HENDRIX ANTOINE            00 UCLS  9:46.48    

7 360 EECKHOUT SIMON             01 KUL   9:47.03    

8 9901 BAEYENS  LARS              95 TM    9:47.54    

9 1507 MUYLAERT WARD              89 VUB   10:09.40   

  9926 VAN DRUNEN FLORIS          91 INT   DNS       

hinkstapspringen  Women  Time :17:00 

Heat:1 

1 651 OMBENI RACHEL              01 LAST  11.69    

2 1465 NIJS BO                     97 UH    11.63    

3 59 VANHALST SARA              01 UGEN  11.18    

4 209 DAEMS SILKE                02 LAST  10.89    

5 1145 HOREMANS JANA              99 UH    10.77    

6 274 HOOBERGS FENNE             01 KDG   10.68    

7 156 VAN LAERE ANNELORE         02 LAST  10.15    

8 1440 DE CLERCQ BOWEN            97 HOWE  9.98    

9 2183 DEFOSSE MAv/VA             98 UMON  9.97    

10 2556 KANA SEPHORA               98 EPHE  9.57    

                  1052 VEN LINE                    00 KUL   NM       

                  2498 CHANTRY NOvMIE             99 UCLW  NM       

                 1147 LAMBERT LEEN               99 HOGE  NM       

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:1 

1 2332 FERAUGE LUCIE              00 EPHE  23.42    

2 1556 DEPUYDT MANON              97 UGEN  23.59    

3 2253 THIRY NORA                 00 LAST  24.32    

4 1387 BAUWENS LAURES             99 UGEN  24.60    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:2 

1 1259 CLAUS HANNE                99 BEL   24.85    

2 97 VAN DER MEULEN CLOv/       01 UGEN  24.96    

3 1272 PONETTE HELENA             00 KUL   25.41    

4 214 HEYVAERT LUCA              02 LAST  25.42    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:3 



1 2117 VINCKE RANI                00 HOGE  24.93    

2 607 CHAVEPEYER CLOv            01 UMON  25.41    

3 2340 TSHIAMALA  SARAH           00 HELH  25.53    

4 1329 BELLEMANS INGE             95 UGEN  25.71    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:4 

1 14 PRAET JUSTINE              02 LAST  25.33    

2 1295 STAPPERS FLORE             95 VIVE  25.44    

3 1782 VAN GIJSEGHEM SOFIE        99 UGEN  25.94    

4 177 VAN SNICK ANAIS            02 LAST  26.19    

5 597 DELANGHE EMMA              02 LAST  26.54    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:5 

1 1524 HELLEMANS SASKIA           96 UA    25.74    

2 642 REIP THELMA                01 UCLW  26.10    

3 2131 DHEUR GvRALDINE            00 UCLW  26.48    

4 1417 VAN VYNCKT  LEONIE         00 UGEN  26.49    

5 3545 MARTINEZ LISA              03 LAST  26.66    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:6 

1 1803 BOONE KATRIJN              92 BEL   25.92    

2 2403 PARDOMS vMILIE             00 UCLW  26.74    

3 761 KELECOM KRISTIN            02 LAST  26.89    

4 1467 DE SWAEF CHARLOTTE         99 HOGE  26.93    

5 158 ALGOET BRITT               01 KUL   27.15    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:7 

1 2255 LALLEMAND SARAH            00 UCLW  26.57    

2 2450 CALLEBAUT ANGE-VICTORIA   99 EPHE  26.71    

3 1498 FLOSSY STIEN               98 UCLE  27.00    

4 2508 HENRY ELINE                00 HEPL  27.32    

5 2366 LEJEUNE PAULINE            95 UCLW  27.65    

 200 meter  Women  Time :17:13

Heat:8 

1 93 BERINGS ANISSA             02 LAST  26.58    

2 1570 HERMANS MEREL              97 KUL   26.90    

3 9905 DE KONING JULIE            98 ULB   27.21    

4 590 PETIT MARILOU              02 LAST  27.45    

5 285  CLAES FLORE               01 UH    28.89    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:9 

1 1177 PHILIPS LOTTE              97 KUL   27.53    

2 1750 JANSSENS KYRA              00 VUB   27.56    

3 2297 ZGAJEWSKI CHARLINE         00 UCLW  27.92    

4 2511 DELOOF JUSTINE             97 UMON  28.13    

5 785 HUIJENS FANNY              01 ULB   28.57    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:10 



1 1637 JACOPS BIEKE               97 UA    26.69    

2 1268 BEECKMANS MAUD             00 UGEN  27.10    

3 210 LEJON HELENE               02 LAST  27.48    

4 116 RENS BO                     02 LAST  28.04    

5 1811 LAPORTE MORGAN             00 KUL   28.18    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:11 

1 1350 BRUGGHE LIES               99 VIVE  27.66    

2 2382 CLARENCE EYOE-BADIATA      99 UMON  27.75    

3 2318 SCHAAF ALICE               00 UCLW  28.00    

4 102 AWOUTERS OLIVE             01 UCLI  28.01    

5 1253 GOESSEYE LIES              96 UGEN  28.38    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:12 

1 1785 DEMARET MEREL              98 ODIS  28.49    

2 1462 DE SCHRYVER EVELYNE        94 UGEN  28.88    

3 349 HUVENNE MARIE              01 TM    29.45    

4 1028 VANLUCHENE HANNE           99 UGEN  29.86   

  2118 PENALVER GARCIA  MONICA   99 VINC  DNS       

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:13 

1 2372 VEREECKE HANNA             00 KUL   25.92    

2 2412 COULON  GERALDINE          98 UCLW  26.20    

3 2519 MORENCY POILVACHE ALIZvE  98 ULB   26.67    

4 1927 GvNDEM DOGA                94 UA    29.50    

5 1759 FACHE LAURA                99 KUL   30.29    

200 meter  Women  Time :17:13 

Heat:14 

1 150 VAN GELDER SIEGE           01 UA    28.32    

2 263 VANHOVE KAAT               01 UA    29.04    

3 66 VAN BORM LAURA             01 UGEN  29.15    

4 202 MESTDAGH RIEN              01 UGEN  29.57    

5 1540 BAETENS SARA               00 UA    29.76    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:1 

1 1849 IGUACEL CHRISTIAN          96 UA    21.48    

2 3081 KASMI AMINE                00 EPHE  21.87    

3 3399 MENGAL SIMON               95 UCLW  21.94    

4 761 NIELSEN FREDERIK           02 LAST  22.22   

  3471 BRUNIN CLvMENT             96 BEL   DNS       

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:2 

1 1742 OWUSU DYLAN                97 BEL   22.04    

2 335 BEX WOUT                   02 LAST  22.34    

3 3010 MAZEBO SIMON               00 UCLW  22.42    

4 3339 FALL SAMBA                 92 HE2B  22.72   

  2511 VAN DAMME ROBIN            99 UGEN  DNS       

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:3 



1 749 DEHOUT FLORAN              01 UCLW  22.28    

2 3002 ROSITANO THvO              99 HEPH  22.29    

3 3280 RENARD VICTOR              98 HEPL  22.54    

4 1788 DE KINDER JAN              97 KUL   22.68    

5 1205 MONSEREZ DYLAN             97 HOWE  22.85    

200 meter  Men  Time :17:3 

Heat:4 

1 1947 CARPENITO PAOLO            99 EPHE  22.56    

2 9923 TAVERNIER LUKA             98 ERM   22.61    

3 3393 MELVIN SZERMAN             97 INT   22.90    

4 3318 PIENGEON HADRIEN           00 HELH  22.91    

5 788 CARPIN QUENTIN             01 LAST  22.96    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:5 

1 3264 HENDRICK CLvMENT           99 ULB   22.65    

2 3486 CAMPENER  CORENTIN         90 BEL   22.83    

3 425 VAN LOOVEREN ENOMA         01 KDG   23.39    

4 1787 FOSTIER DAAN               00 AP    23.52    

5 716 BOSSICARD ENGUERRAN        01 UCLW  23.59    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:6 

1 238 BUFFEL SIMON               01 UGEN  23.03    

2 3226 ABDOUL-WAHAB MIMOUN       04 LAST  23.10    

3 2003 HOOBERGS JESSE             96 KUL   23.14    

4 1697 VERBRAEKEL NIELS           96 UGEN  23.32    

5 850 COTTON SIMON               01 LAST  23.81    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:7 

1 286 MASURE SIEMEN              01 UGEN  23.03    

2 1785 VAN HEMELRIJK THOMAS       00 AP    23.39    

3 155 DE GRANDE TIMO             02 LAST  23.66    

4 3510 MAYNE MARTY                96 UCLW  24.32   

  695 DESCHEEMAEKER MAXIME      01 UCLW  DNS       

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:8 

1 1653 BOLLEN BRANCO              98 VUB   23.55    

2 2705 DE RADIGUvS FRANvOIS       00 UCLW  23.96    

3 140 DOOM ELIAS                 01 KUL   23.98    

4 3396 NICOLAS KEN                98 HELM  24.01    

5 634 DUMORTIER ROMAIN           01 ULLG  24.04    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:9 

1 3498 COLLET SIMON               96 HEH   23.50    

2 128 CALLAERTS JASPER           02 LAST  23.81    

3 3039 FOGUENNE JACOB             00 LAST  24.30    

4 3308 LINET XAVIER               96 VINC  24.95   

  3197 MOHRING NOv                04 LAST  DNS       

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:10 



1 3144 VAN KERCKHOVEN SHENDO     95 ULB   24.42    

2 852 DE KEMMETER BENJAMIN       01 LAST  24.54    

3 2360 JENS HUYGH                 95 EHB   24.91    

4 1870 DILLEN BRANDON             00 LAST  25.35    

5 616 NAJMAOUI COLIN             01 ULB   26.11    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:11 

1 2002 LANKIANG SARANI JUNIOR     02 LAST  24.26    

2 2407 LEYSEN ROBIN               99 UA    24.61    

3 32 KEPPENS JACOB              02 LAST  24.87    

4 3146 BENELAMINE ISMAIL          00 VINC  25.46   

5 9928 LANIER ELOUAN              01 HELB  25.99    

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:12 

1 1502 LEYS RUBEN                 99 TM    25.64    

2 2917 ILUNGA CARL                93 UA    25.85    

3 855 HUBERT LOZA Y SEVILLA DIE  01 HEPL  26.35   

  1606 MERCKEN GIEL               99 UGEN  DIS       

 7  AMOIKON  ALEXANDRE         96 UCLS  DNS       

200 meter  Men  Time :17:36 

Heat:13 

1 366 VANCOETSEM ARNE            01 UGEN  24.40    

2 2543 VANDELOO DRIES             96 UCLE  24.76    

3 9909 DELFORGE JvRvîME           99 UCLW  26.93    

4 3143 KEVIN DINI                  94 ULB   27.20    

5 1948 CLAESSENS BRENT            98 KDG   27.30   

   

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:1 

1 1139 VAN LAER EMMA              98 UA    57.74    

2 1262 PIERONI MESSALINA          98 TM    57.93    

3 1691 PARDAENS FEBE              98 KUL   58.93    

4 310 DE BOCK  LISA              02 LAST  63.53    

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:2 

1 1401 HEMELSOET LARA             96 ODIS  59.39    

2 1410 BEYLEMANS LAURA            97 VUB   59.40    

3 2262 BROZE EMMA                 00 UCLW  60.31    

4 486 WYNS SARA                  00 VUB   60.59    

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:3 

1 212 STUER LOTTE                02 LAST  61.22    

2 683 LEJUSTE LOANA              01 LAST  61.72    

3 594 BRUNO  FIONA               01 UCLW  61.93    

4 2782 SCHEPERS INA               03 BEL   62.08   

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:4 



1 29 VIERENDEELS LOIKE          01 UGEN  62.53    

2 1343 VANDERMEULEN  YELENA       96 UGEN  62.83    

3 568 PUYGRENIER PAULINE         02 LAST  63.56    

4 381 PETRELLA ALESSIA           01 UGEN  64.61   

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:5 

1 1840 DE KREM KIRSTEN            00 UCLE  63.43    

2 73 THAETS LEONIE              01 LAST  64.59    

3 9922 SENDEN FEMKE               96 KUL   64.99    

4 61 TOMME HELENA               02 LAST  68.02    

5 33 D'HONDT CINDY              02 LAST  70.23    

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:6 

1 1303 VAN DER GAAST LORE         97 KUL   59.50    

2 2433 DUCHvNE AURORE             00 ULB   61.50    

3 1097 DE KEYSER EMMA             99 UGEN  61.83    

4 1739 COLLA ALICIA               00 KUL   62.73   

  1793 DEGRvVE ROBIN              97 HOGE  DNS       

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:7 

1 1100 VAN RENTERGHEM LISA        00 HOGE  64.28    

2 2437 CARBONNELLE PAULINE        96 UCLW  64.34    

3 1274 VERMAELEN ANKE             00 KUL   65.28    

4 1091 VAN DE VELDE PAULINE       94 UGEN  65.45    

5 1752 VANDAMME SYBIL             00 EPHE  65.62    

400 meter Women  Time :17:56 

Heat:8 

1 2317 WARNIER VIRGINIE           97 INT   60.75    

2 1458 SMOLDERS LISELOT           99 PXL   63.87    

3 2480 CUGNET-EVANS LAUREEN       00 UCLW  63.96    

4 374 MAES RENKE                 02 LAST  65.42   

5 1154 DE CALUWE EMMELIE          00 HOGE  65.50    

polsstokspringen  Women  Time :18:14 

Heat:1 

1 2128 VISSERS MELANIE            98 BEL   4.10    

2 1741 VAN CAPPELLEN DAG-FERENE  00 ODIS  3.71    

3 2 HOOYBERGHS FLEUR           01 UGEN  3.61    

4 1879 MORREN LISE                00 KUL   3.61    

5 1116 DE BAENE HANNE             98 UGEN  3.41    

6 315  DE VLEESCHAUWER FEMI      02 LAST  3.31    

7 2459 VAN DE SYPE CHLOv          97 UCLW  3.31    

8 2295 DE MEUE MATHILDE           98 UCLW  3.01    

9 1565 BONGERS YARA               00 UA    2.81    

kogelstoten 4,000kg  Women  Time :18:15 

Heat:1 

1 105 VAN DER BORGHT  MYRTHE    01 AHS   12.88    

2 1225 PEETERS LAURA              00 AP    12.00    

3 1912 STEUR TYRA                 98 UGEN  11.98    

4 1 BEERNAERT MAITE            01 KUL   11.93    

5 3293 PIERI AXELLE               01 EHB   11.20    



6 239 DANIELS LIENE              01 PXL   10.94    

7 1226 PEETERS NELE               97 ODIS  10.88    

8 1291 BEELAERT ANNELIEN           UGEN  10.59    

9 2331 DODRIMONT  EMILIE          99 HEPL  10.40    

10 117 RENS BRITT                 02 LAST  10.32    

11 1545 CAMBIER JOKE               99 UGEN  10.31    

12 1043 DEPLOREZ MAAIKE            98 AHS   10.23    

13 414 DEWULF INvZ                01 VIVE  10.14    

14 1290 VANDERSTRAETEN PHEBE       99 UGEN  10.01    

15 2296 STAVART MARIE              97 UCLW  9.82    

16 376 OSTE HELENA                01 UGEN  9.25    

17 1462 DE SCHRYVER EVELYNE        94 UGEN  8.75    

18 2209 BODART OMBELINE            00 NA    8.06    

19 1022 NAESSENS LOTTE             97 VIVE  7.98   

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:1 

1 1849 IGUACEL CHRISTIAN          96 UA    48.52    

2 2113 BOTTE STEF                 98 UGEN  49.51    

3 2392 VERSTRAETE JONATHAN        99 AHS   50.01    

4 2253 ROOFTHOOFT ANDREAS         96 KUL   50.01    

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:2 

1 3264 HENDRICK CLvMENT           99 ULB   50.43    

2 2844 POBLOME ROMAIN             98 UMON  50.62    

3 9914 HASSAINE CHRISTOPHER       90 HEPH  50.67    

4 191 DE NEEF MILAN              01 UCLE  52.03    

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:3 

1 2007 PEETERS DRIES              99 UA    50.69    

2 201 VAN SCHUYLENBERGH DRIES   01 UGEN  51.33    

3 2356 Boutsen Bart                AVT   51.88    

4 3351 NGIRA OLIVIER               96 KUL   53.14   

  2301 LAPORTE VINCENT             97 KUL   DNS      

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:4 

1 56 EVRARD BENJAMIN            02 LAST  51.15    

2 2569 VAN HECKE CHRISTOPHE       91 BEL   51.65    

3 337 LEHAEN DRIES               01 KUL   52.35    

4 9927 VAN ROOY JASPER            95 UH    53.45    

  643 HENRY ROBIN                01 UCLW  DNS       

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:5 

1 3245 DEMANET GRvGOIRE           03 BEL   52.27    

2 3067 BARO OLIVIER               93 HELB  52.31    

3 2093 GIELIS JOOS                00 TM    52.61    

4 2423 GOETEYN JENTEN             99 ODIS  53.08    

5 3188 DUJARDIN LOUIS             00 HEPH  54.47    

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:6 



1 2980 SCHYNS ALEXANDRE           98 ULLG  52.78    

2 1458 DENOLF OLIVIER             98 UGEN  54.37    

3 415 VANLUYTEN ROBBE            01 UCLE  54.55    

4 2255 MICHIELS DAAN              00 UH    54.89    

5 3189 DUJARDIN QUENTIN           00 HEPH  54.92    

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:7 

1 1221 VERBEKE PIETER             97 UGEN  53.66    

2 1904 VANHELLEMONT KOBE          99 UCLE  53.79    

3 2706 LALOUX PIERRE              97 HE2B  53.80    

4 1741 HUYGHE SANDER              00 UGEN  55.87   

  2582 DE VOEGT DRIES             96 KDG   DNS       

400 meter  Men  Time :18:19 

Heat:8 

1 387 WAUTERS ARNE               02 KUL   54.79    

2 1631 SCHEPERS ARNE              99 UCLI  55.81    

3 40 CLAES TOM                  01 KUL   56.06    

4 1328 VAN BELLEGHEM KAREL        00 AP    60.53    

5 2755 DENIS THIBAUD              96 HEPL  60.93    

verspringen  Men  Time :18:21 

Heat:1 

1 1601 UGWU MATHEW                00 UGEN  7.07    

2 2491 NICQUE MARVIN              98 UGEN  6.94    

3 1699 GONNISSEN JEROEN           98 UGEN  6.85    

4 2 TORFS KWINTEN              01 KUL   6.82    

5 2855 REGINSTER GAvTAN           99 UCLW  6.57    

6 9912 GOFFART-WINKIN EDUARD     99 UNAM  6.40    

7 36 VAN PUYVELDE TUUR          02 LAST  6.35    

8 644 VAN KERM OTIS              01 UCLW  6.25    

9 39 VAN HERCK SEEBE            01 TM    6.11    

10 3197 MOHRING NOv                04 LAST  6.03    

11 272 DE LANGHE TOMAS            02 KUL   5.96    

12 827 DE DECKER CHARLES-ERIC     01 UCLS  5.87    

13 239 VAN REUSEL SENNE           01 KDG   5.83    

14 3579 MOULART MATHIEU            98 HEH   5.64    

15 876 DETHIER FRANvOIS           01 UCLW  5.53    

16 9934 MATHIEU SAMUEL             01 UCLW  5.51  

 3015 ZGAJEWSKI MvDvRIC          99 UCLW  NM      

                  2509 DOM STIJN                  99 TM    NM      

                  2158 GOGAERT VITAS              98 UGEN  NM       

                  2217 CEULEMANS SEPPE            99 KUL   NM      

                  9928 LANIER ELOUAN              01 HELB  NM       

hoogspringen  Men  Time :18:40 

Heat:1 

1 1895 GHUYS BRAM                 93 HOWE  2.20    

2 1436 VAN LOOY LARS              99 HOGE  2.11    

3 2710 GAMUELA JOS                98 UCLS  2.05    

4 348 GEENENS STEN               02 UGEN  2.02    

4 2059 JACOBS BRETT               94 BEL   2.02    

4 105 HAUTTEKEETE JENTE          02 LAST  2.02    

7 1288 ANNAERT WOUTER             94 BEL   1.93    

8 3015 ZGAJEWSKI MvDvRIC          99 UCLW  1.90    

9 9912 GOFFART-WINKIN EDUARD     99 UNAM  1.90    



10 3195 BASSvG LOvC                00 VINC  1.90    

11 1393 MAMPUYS CEDRIC             99 UA    1.90    

12 2335 VRIENS ARNE                97 UGEN  1.80    

12 270 VERDUYN LENNERT            02 LAST  1.80    

14 3448 NIHOUL GUILLAUME           00 UCLW  1.80    

15 3166 VANCAUWEMBERGHE NOLAN     00 UMON  1.80    

16 1904 VANHELLEMONT KOBE          99 UCLE  1.75    

16 834 MORABITO VICTOR            02 LAST  1.75    

18 170 DE DEYN SAM                02 LAST  1.75    

19 62 MISPLON JEF                02 LAST  1.70   



 

 
 
 

Was het nu BSK, Belgisch Studenten Kampioenschap of 
BRK, Belgisch Record Kampioenschap? 
zo 23 februari 2020 
 

Het beloofde opnieuw een meer dan geslaagde editie te worden. Topprestaties werden voorspeld en 
dus hingen er Belgische records in de lucht. Althans dat hoopte elke enthousiaste toeschouwer. 
Gelukkig werden de verwachtingen ingelost en kregen de supporters te zien waarvoor ze gekomen 
waren.  
 
Zaterdag 22 februari stond bij veel student-atleten met stip genoteerd in de agenda. Met 510 
ingeschreven deelnemers deed deze editie van het Belgisch Studenten Kampioenschap Atletiek 
Indoor nog een pak beter dan de vorige. Toen waren er ‘slechts’ 376 aanwezigen. Niet alleen 
Belgische studenten konden zich inschrijven voor dit grootse evenement, ook buitenlandse 
studenten, top 10 atleten en 6e middelbaar-scholieren waren welkom op de vergadering. 
 
Bovendien streden de verschillende universiteiten en 
hogescholen ook dit jaar weer op het scherpst van de snee om de 
befaamde wisselbeker. Dat het ook hier weer uiterst spannend 
beloofde te worden, werd voor aanvang van de competitie 
nogmaals in de verf gezet. UGent en KU Leuven trokken namelijk 
met gelijke wapens, lees: evenveel punten (22), ten strijde. Al 
lagen de kaarten iets gunstiger voor de universiteit van Gent; zij 
hadden immers de voorbije 7 edities op hun naam kunnen 
schrijven. Ook dit jaar trok de UGent – met weliswaar het 
grootste aantal deelnemers – aan het langste eind. Meer 
deelnemers is logischerwijs een verhoogde kans op eindwinst 
wat betreft de wisselbeker. Hierdoor zien we ook elk jaar 
opnieuw de tweestrijd tussen de UGent en de KUL. Al zorgden de 
– eveneens in grote getalen aanwezige – student-atleten van de 

Université Catholique de Louvain (UCLW) andermaal voor enorm 
veel sfeer en ambiance! (zie foto)  

 

Belgische Records 
Dat deze 12e editie van het BSK Indoor een Belgisch Atletieksucces was, is ondertussen geweten bij 
elke atleet, toeschouwer en atletiek-fan. Maar wie liep, sprong of gooide nu welk Belgisch record aan 
flarden? Om even alles op een rijtje te zetten, er werden in het totaal 4 Belgische records behaald. 
Een daarvan vond plaats bij de 800m van de mannen. Daar liep Tibo De Smet (Hogeschool Gent) met 
een knaltijd van 1:51.41 in de 1e reeks naar een nieuw Belgisch record. Al moest de tweede in deze 
razendsnelle reeks, Aaron Botterman (UGent), met een tijd van 1:51.80 maar nipt de duimen leggen.  
 
Het langstdurende nummer van de avond was het hoogspringen bij de mannen. En niet ten 
onrechte! Hier hoopten de – nog laat aanwezige – supporters getuige te zijn van een wondersprong 
van de Howest student Bram Ghuys. Helaas voor hem lag de lat op 2m24 net iets te hoog. Toch is zijn 
prestatie er eentje om vermeld te worden aangezien hij zijn eigen record verbeterde met 2 cm, en 
hiermee de lat op 2m20 legt voor toekomstige uitdagers en zichzelf; eveneens een BR! Het vorige 
record stond al sinds 2013 eveneens op naam van Bram Ghuys. 
 
Bij de vrouwen vielen de records bij de loopnummers. Zowel op de 60m alsook op de 200m 
sneuvelde het staande record. Dames die hiervoor de geknipte kandidaat waren en dus met de extra 

Studenten UCLW zorgen voor sfeer! 



 

 
 
 

stress van favoriet moesten omgaan waren o.a. Depuydt Manon (UGent), Ferauge Lucie (Ecole 
Pratiques des Hautes Études Commerciales), Stappers Flore (Hogeschool VIVES) , Thiry Nora (6e 
middelbaar-scholier) en Bauwens Lores (UGent). In de eerste reeks van de 60m sprint bij de vrouwen 
verbeterde de bliksemsnelle Manon Depuydt haar eigen Belgisch record met maar liefst 11 
honderdsten seconde (7.41). Gevolgd door grote uitdaagster Ferauge Lucie in reeks 2 met een tijd 
van 7.55. In de finale van deze discipline (60m) keken de twee elkaar recht in de ogen. Resultaat van 
deze clash was een nieuw Belgisch record voor Manon Depuydt. Zij toonde zich met een tijd van 7.32 
de allersnelste, opnieuw kort gevolgd door Lucie Ferauge (7.42).  
 
Later op de avond keken alle supporters uit naar de razend spannende 200m sprint bij de vrouwen. 
Deze wedstrijd was misschien nog bloedstollender dan de 60m finale aangezien de 2 grote 
concurrentes, Depuydt Manon en Ferauge Lucie in een rechtstreekse finale tegenover elkaar 
stonden. Het vorige nummer, de 60m, had Depuydt Manon op haar naam kunnen schrijven en dus 
waren de ogen opnieuw gericht op haar. Echter, dit nam de druk misschien wat weg bij uitdaagster 
en underdog Ferauge Lucie. Zo bleek ook! De twee dames liepen ongelooflijk snel en tilden elkaar 
naar een hoger niveau. Hun officiële tijden achteraf bevestigden. Al was het niet titelverdedigster 
Manon Depuydt die een tweede overwinning op haar naam mocht schrijven. Met een tijd van 23.59 
behaalde ze nochtans een nieuw persoonlijk record en scherpte ze haar vorige tijd van 23.85 flink 
aan. Het Belgisch record kwam in deze discipline op naam van Ferauge Lucie met een enorm scherpe 
tijd van 23.42. Manon Depuydt was achteraf uiteraard meer dan tevreden met haar prestatie en 
pronkte – terecht – fier met haar medaille enkel en alleen naast Lucie Ferauge. Laures Bauwens die 
met een tijd van 24.60 3e was geworden, was reeds naar huis en miste zo de medaille uitreiking. (zie 

foto) 
 

Manon Depuydt: “Ik heb 2x een persoonlijk record gelopen en ben dus 
uiteraard zeer tevreden!” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

“Dat de prestaties zouden komen, had ik over het algemeen wel verwacht, maar dat ik deze tijden 
zou lopen op het Belgisch kampioenschap voor studenten dat niet.”, sprak Manon Depuydt na het 
BSK. “Dit was al mijn 3e wedstrijd op één week tijd (BK – Meeting l’athlétisme de Liévin - BSK) en ik 
voelde mij niet in topvorm. Ik had nergens echt last, maar ik had het gevoel dat mijn lichaam wat op 
was. Ik had ook totaal geen stress want de “piek” van het seizoen was het BK en deze wedstrijd (BSK) 
was gewoon om nog wat wedstrijdritme op te doen en enkele technische zaken uit te proberen. Ik 
heb 2x een persoonlijk record gelopen en ben dus uiteraard zeer tevreden! Zeker op de 60m was ik 
echt aan het wachten tot deze tijd eruit kwam want ik wist dat het wel goed zat. Op de 200m heb ik 
nog steeds het gevoel dat er eigenlijk nog wat meer inzit, maar dat zal dan voor deze zomer zijn.” 

 


